Constantini magni filia virginitate duce et fide comite elephantian exiit. Martinus Pannonia oriundus, Turoniensis episcopus summa continentia inter sanctos relatus est. At quid de Hieronymo nostro suavissimo divini eloquii fonte referemus?, qui tantum virginitate sua divini luminis assecutus est, ut, nisi talem interpretem et hereticae iniquitatis confectorem habuissemus, adhuc in tenebris laboraremus. Parisium Genovefa virgine gloriatur, Colonia Agrippina undecim milium virginum strage celebratur, quas barbaricus Unnorum furor rapuit ad supplitium. Ioanni Damasceno manum iniuste amputatam ob nimiam castitatem divina virgo restituisse perhibetur. Focas imperator in Pharam virginem saeviit. Gallia Regiulfam virginem, quae Constantini tertii imperio claruit, perpetuo celebrabit. Maxelendem et Noitburgem virgines Agrippina Colonia celebrat et, quamvis barbara videntur esse nomina, Romana tamen laude digna non sine facinore praeteriri possunt. At quis Ediltrudem Britanniae reginam sat pro dignitate laudaverit?, quippe quae tribus nupta viris semper immaculata permansit atque ipsa potius viros in virginitatem asserebat, quam ipsa a virginitate deficeret. O regina cunctis commemoranda gentibus, qua Oceanum et Europa iure gloriatur. Praeterea anne subticendum est ingens miraculum a virginitate Ludovici tempore Gallorum regis editum, quo puella nondum fere duodecimum annum nacta claruit sanctitate tanta, ut post sumptam eucaristiam sex mensibus pane tantum et aqua quotidiana ieiunia peregerit, deinde per triennium cibo ac potu prorsus abstinerit? At quis negarit Pannoniam quoque nostram castissimis nequaquam regibus caruisse? Sanctissimus enim ille pater Stephanus non minus fidei, quam imperii autor, quamvis Gillam Heurici imperatoris sororem duxit uxorem, qua tamen castitate vixerit, sanctitas et miracula declararunt. Heuricus quoque imperator Conneundam uxorem habuit et in sancto coniugio perpetuam uterque virginitatem retinuit. Eodem exemplo Hamericus regis Stephani filius, qui sibi in regno successit, virgo cum sponsa sua semper vixit. Etuardus, qui Britanniae regnum iustissime gubernavit, ob castitatem maticinatione est a deo donatus. Elburga quoque eius filia et Egitha Edogari regis filia et Valturga cum Maria Diogenea inter deas relatae sunt. Hyspania vero nostra divum Dominicum fecundissimae religionis autorem non immerito praedicat et veneratur. Umbria Franciscum verum dei servum unicum et idem divinum consumatae virginitatis et sanctitatis exemplar, cunctis gentibus religiosissime venerandum ac maximum Christianae fidei columen et firmamentum iure praedicat et adorat suaque monumenta posteritati veneranda commendat. Quid Petrum martyrem? quid virgineum angelicumque Thomam verissimum ac dilucidissimum sacri dogmatis explanatorem?, quem quicumque non legerit, neque in divinis neque in humanis vere sapere poterit. Sena vero Aetruriae civitas Catherinam virginem perpetuo praedicabit, quae tam ineffabili castitate fuisse memoratur, ut non secus atque Franciscus a Christo stigmata promeruerit. Retulimus